
Linie 306         Demmin - Gehmkow - Lindenberg

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 2321
 Verkehrstage   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mi,Fr   Mo-Fr   Di,Do   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo,Fr   Fr  Di,Mi

     Do
 Fußnoten  S       A F     S       A       S       S       A F     S       S       S       S       S      

13016 Demmin, Markt H.-Zille-Schule ......   11:25   13:50
13019 Demmin, F.-Reuter-Schule ...........       :   13:51
13007 Demmin, Marienhain .....................   11:27       :
13000 Demmin, T.-Mann-Straße .............       :   13:45       :
13021 Demmin, Gymnasium An der Mühle       :   13:48       :
13020 Demmin, Pestalozzi Schule ..........   11:29   13:51       :
13030 Demmin, ZOB (EA) .......................   07:00   07:25   11:30   13:20   13:54   13:55   15:00
13006 Demmin, A.-Pompe-Str. Ecke .......   07:02   07:26   11:32   13:22   13:56   13:57   15:02
13031 Demmin, Vorwerk Unten ..............   07:04   07:27   11:34   13:24   13:58   13:59   15:04
13173 Buschmühl ...................................   07:10   07:33   11:40   13:30   14:04   14:05   15:10
13172 Glendelin ......................................       :       :       :   13:31       :   14:06   15:11
13171 Gatschow ....................................   07:12   07:35   11:42   13:33   14:06   14:08   15:13
13196 Ganschendorf, Ausbau ...............       :       :       :   13:35   14:08       :       :
13195 Ganschendorf I ............................       :       :       :   13:36   14:10       :       :
13170 Beggerow, Neubau ......................   07:14   07:37   11:44       :       :   14:10   15:15
13169 Beggerow ....................................   07:15   07:38   11:45       :       :   14:11   15:16
13168 Johannenhöhe .............................   07:17   07:40   11:48       :       :   14:14   15:19
13167 Kaslin, Abzweig ...........................   07:18   07:41   11:49       :       :   14:15   15:20
13194 Kaslin ...........................................   07:20   07:43   11:51       :       :   14:17       :
13193 Hohenbollentin ..............................   07:23   07:46   11:54       :       :   14:20       :
13192 Hohenbollentin, Ausbau ...............   07:26   07:49       :       :       :   14:23       :
13680 Johannenhöhe, Ausbau ...............       :       :       :       :       :       :   15:21
13166 Gehmkow .....................................       :       :       :       :       :       :   13:53   15:22  13:53
23175 Ganschendorf II ...........................       :       :       :   13:37   14:11       :   13:55   15:25  13:55
23174 Sarow I ........................................       :       :       :   13:39   14:13       :   13:57   15:27  13:57
23163 Sarow II ........................................       :       :       :   13:40       :       :   13:58   15:28  13:58
13395 Tützpatz, Schule ..........................       :       :       :   13:10       :       :       :       :       :      :
23180 Altenhagen ...................................       :       :       :       :       :       :       :   14:04       :  14:04
23177 Törpin ...........................................   06:08       :       :       :       :   13:42       :       :   14:10       :  14:10
13153 Sarow, Schule .............................       :       :       :       :   12:20       :       :   14:15       :   14:15       :  14:15
23164 Törpin, Abzweig ..........................       :       :       :       :   12:26       :       :       :   14:21   15:31  14:21
43177 Törpin ...........................................       :       :       :       :   12:27       :       :       :   14:22   15:32  14:22
23681 Törpin, Ausbau ............................       :       :       :       :   12:29       :       :       :   14:24   15:34  14:24
23178 Krusemarkshagen, Abzweig .......       :       :       :       :   12:30       :       :       :   14:25   15:35  14:25
43180 Altenhagen ...................................   06:12       :       :       :       :       :       :       :       :   15:41      :
13742 Törpin, Lange Reihe .....................   06:13       :       :       :   12:31   13:17       :       :   14:26   15:42  14:26
23181 Krusemarkshagen, Ausbau .........   06:14       :       :       :   12:32   13:18       :       :   14:27   15:43  14:27
23182 Krusemarkshagen ........................   06:18       :       :       :   12:33   13:20       :       :   14:28   15:47  14:28
13185 Lindenberg, Neubau .....................       :       :       :   11:58       :       :       :       :       :       :      :
13184 Lindenberg, Wendeschleife .........       :       :       :   12:01       :       :       :       :       :       :      :
13186 Neu Kentzlin Abzweig .................       :       :       :   12:04       :       :       :       :       :       :      :
13191 Neu Kentzlin II ...............................       :   07:29   07:52   12:05       :       :       :   14:26       :       :      :
13190 Neu Kentzlin I ...............................       :   07:30   07:53   12:06       :       :       :   14:27       :       :      :
13187 Alt Kentzlin II .................................       :   07:32   07:55   12:08       :       :   13:48   14:29       :       :      :
13188 Alt Kentzlin I .................................       :   07:33   07:56   12:09       :       :   13:49   14:30       :       :      :
33186 Neu Kentzlin, Abzweig ................       :   07:35   07:58   12:11       :       :   13:51   14:32       :       :      :
33185 Lindenberg, Neubau .....................       :   07:38   08:02       :       :       :       :   14:35       :       :      :
13183 Hasseldorf ...................................       :   07:41   08:05   12:14       :       :       :   14:36       :       :      :
33184 Lindenberg, Wendeschleife .........   06:22   07:43   08:07   12:17   12:36   13:23   13:53   14:38   14:31   15:51  14:31

S - verkehrt nur an Schultagen 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
F - verkehrt nur in den Ferien 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 306         Demmin - Gehmkow - Lindenberg

gültig ab 21.02.2022 Seite  2

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 25 27
 Verkehrstage   Di,Mi   Mo,Di                     

   Mi,Do     Do
 Fußnoten  S       S                

13016 Demmin, Markt H.-Zille-Schule ......             
13019 Demmin, F.-Reuter-Schule ...........             
13007 Demmin, Marienhain .....................             
13000 Demmin, T.-Mann-Straße .............    15:20           
13021 Demmin, Gymnasium An der Mühle    15:24           
13020 Demmin, Pestalozzi Schule ..........        :           
13030 Demmin, ZOB (EA) .......................    15:29           
13006 Demmin, A.-Pompe-Str. Ecke .......    15:31           
13031 Demmin, Vorwerk Unten ..............    15:33           
13173 Buschmühl ...................................    15:39           
13172 Glendelin ......................................    15:40           
13171 Gatschow ....................................    15:42           
13196 Ganschendorf, Ausbau ...............        :           
13195 Ganschendorf I ............................        :           
13170 Beggerow, Neubau ......................    15:44           
13169 Beggerow ....................................    15:45           
13168 Johannenhöhe .............................    15:48           
13167 Kaslin, Abzweig ...........................    15:49           
13194 Kaslin ...........................................        :           
13193 Hohenbollentin ..............................        :           
13192 Hohenbollentin, Ausbau ...............        :           
13680 Johannenhöhe, Ausbau ...............    15:50           
13166 Gehmkow .....................................    15:51           
23175 Ganschendorf II ...........................    15:54           
23174 Sarow I ........................................    15:56           
23163 Sarow II ........................................    15:57           
13395 Tützpatz, Schule ..........................   15:15       :           
23180 Altenhagen ...................................       :       :           
23177 Törpin ...........................................       :       :           
13153 Sarow, Schule .............................       :       :           
23164 Törpin, Abzweig ..........................       :   16:00           
43177 Törpin ...........................................       :   16:01           
23681 Törpin, Ausbau ............................       :   16:03           
23178 Krusemarkshagen, Abzweig .......       :   16:04           
43180 Altenhagen ...................................   15:20   16:10           
13742 Törpin, Lange Reihe .....................   15:24   16:14           
23181 Krusemarkshagen, Ausbau .........   15:25   16:15           
23182 Krusemarkshagen ........................   15:26   16:17           
13185 Lindenberg, Neubau .....................       :       :           
13184 Lindenberg, Wendeschleife .........       :       :           
13186 Neu Kentzlin Abzweig .................       :       :           
13191 Neu Kentzlin II ...............................       :       :           
13190 Neu Kentzlin I ...............................       :       :           
13187 Alt Kentzlin II .................................       :       :           
13188 Alt Kentzlin I .................................       :       :           
33186 Neu Kentzlin, Abzweig ................       :       :           
33185 Lindenberg, Neubau .....................       :       :           
13183 Hasseldorf ...................................   15:30       :           
33184 Lindenberg, Wendeschleife .........   15:32   16:20           

S - verkehrt nur an Schultagen 
Rufbus Bedarfshst.



Linie 306         Lindenberg - Gehmkow - Demmin

gültig ab 21.02.2022 Seite  1

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 2422
 Verkehrstage   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mo-Fr   Mi,Fr   Mo-Fr   Di,Do   Mo-Fr   Mo,Fr   Mo-Fr  Di,Mi

     Do
 Fußnoten  S       A F     S       S       A R     S R     S R     A F R   S       S       S       S      

13184 Lindenberg, Wendeschleife .........   06:22   07:43   08:08   12:16   12:36   13:23   13:53   14:31   14:38  14:31
23183 Hasseldorf ...................................   06:23       :       :       :   12:37   13:24       :   14:32       :  14:32
13185 Lindenberg, Neubau .....................   06:25       :       :       :   12:39   13:26   13:55   14:34       :  14:34
23182 Krusemarkshagen ........................       :   07:47   08:11   12:20       :       :       :       :   14:42      :
23181 Krusemarkshagen, Ausbau .........       :   07:48   08:12   12:21       :       :       :       :   14:43      :
23180 Altenhagen ...................................       :       :       :       :       :       :       :       :   14:46      :
23742 Törpin, Lange Reihe .....................       :   07:49   08:13   12:22       :       :       :       :       :      :
23178 Krusemarkshagen, Abzweig .......       :   07:50   08:14   12:23       :       :       :       :   14:48      :
23681 Törpin, Ausbau ............................       :   07:51   08:16   12:24       :       :       :       :   14:49      :
23177 Törpin ...........................................       :   07:53   08:18   12:26       :       :       :       :   14:51      :
23164 Törpin, Abzweig ..........................       :   07:54   08:19   12:27       :       :       :       :       :      :
23163 Sarow II ........................................       :   07:55   08:20   12:28       :       :       :       :       :      :
13153 Sarow, Schule .............................       :   07:56   08:21   08:21   12:29       :       :       :   14:18       :       :      :
13746 Neu Sarow ...................................       :       :       :   12:31       :       :       :   14:20       :       :      :
23174 Sarow I ........................................       :   07:57   08:22   12:34       :       :       :   14:23       :       :      :
23175 Ganschendorf II ...........................       :   07:59   08:24   12:36       :       :       :   14:25       :       :      :
23195 Ganschendorf I ............................       :   08:00   08:25   12:37       :       :       :   14:26       :       :      :
23196 Ganschendorf, Ausbau ...............       :   08:01   08:26   12:38       :       :       :   14:27       :       :      :
23166 Gehmkow .....................................       :   08:03       :   12:40       :       :       :   14:28       :   14:53      :
23680 Johannenhöhe, Ausbau ...............       :   08:04       :   12:41       :       :       :   14:29       :   14:54      :
23186 Neu Kentzlin, Abzweig ................   06:28       :       :       :   12:42   13:29       :       :   14:37       :  14:37
13189 Alt Kentzlin, Wendeschleife .........   06:30       :       :       :       :       :       :       :   14:39       :  14:39
13187 Alt Kentzlin II .................................   06:31       :       :       :   12:45   13:32       :       :   14:40       :  14:40
13188 Alt Kentzlin I .................................   06:32       :       :       :   12:46   13:33       :       :   14:41       :  14:41
13190 Neu Kentzlin I ...............................   06:35       :       :       :   12:49   13:36       :       :   14:44       :  14:44
13191 Neu Kentzlin II ...............................  06:36       :       :       :   12:50   13:37       :       :   14:45       :  14:45
23192 Hohenbollentin, Ausbau ...............   06:38       :       :       :   12:52   13:39       :       :   14:47       :  14:47
23193 Hohenbollentin ..............................   06:40       :       :       :   12:54   13:41   13:59       :   14:49       :  14:49
23194 Kaslin ...........................................   06:43       :       :       :   12:57   13:44   14:02       :   14:52       :  14:52
23167 Kaslin, Abzweig ...........................   06:45   08:05       :   12:42   12:59   13:46   14:04   14:30       :      :
43166 Gehmkow .....................................       :       :       :       :   13:00       :       :       :       :      :
23168 Johannenhöhe .............................   06:46   08:06       :   12:43   13:47   14:05   14:31   14:56      :
23169 Beggerow ....................................   06:49   08:09       :   12:46   13:50   14:08   14:34   14:59  14:55
63166 Gehmkow .....................................       :       :       :       :   13:53       :       :       :      :
13395 Tützpatz, Schule ..........................       :       :       :       :        :       :       :  15:10
23170 Beggerow, Neubau ......................   06:50   08:10       :   12:47    14:09   14:35   15:00
23171 Gatschow ....................................   06:52   08:12   08:29   12:49    14:11   14:37   15:02
13172 Glendelin ......................................   06:57   08:17   08:34   12:54        :   14:42       :
23173 Buschmühl ...................................   06:59   08:19   08:36   12:56    14:14   14:44   15:05
23031 Demmin, Vorwerk Unten ..............   07:06   08:26   08:43   13:03    14:21   14:51   15:12
23006 Demmin, A.-Pompe-Str. Ecke .......   07:08   08:28   08:45   13:05    14:23   14:53   15:14
13030 Demmin, ZOB (EA) .......................   07:10   08:30   08:47   13:07    14:25   14:55   15:16
23022 Demmin, Gymnasium Saarstraße .   07:13   
13021 Demmin, Gymnasium An der Mühle   07:16   
13020 Demmin, Pestalozzi Schule ..........   07:18   
13016 Demmin, Markt H.-Zille-Schule ......  07:21   
43030 Demmin, ZOB (EA) .......................   07:24   

S - verkehrt nur an Schultagen 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
F - verkehrt nur in den Ferien 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 306         Lindenberg - Gehmkow - Demmin

gültig ab 21.02.2022 Seite  2

Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 26 28 30
 Verkehrstage   Di,Mi   Fr   Mo,Di                   

   Mi,Do     Do
 Fußnoten  S R     R S     S R             

13184 Lindenberg, Wendeschleife .........   15:32   15:51   16:20          
23183 Hasseldorf ...................................       :   15:52   16:21          
13185 Lindenberg, Neubau .....................       :   15:54   16:23          
23182 Krusemarkshagen ........................       :       :       :          
23181 Krusemarkshagen, Ausbau .........       :       :       :          
23180 Altenhagen ...................................       :       :       :          
23742 Törpin, Lange Reihe .....................       :       :       :          
23178 Krusemarkshagen, Abzweig .......       :       :       :          
23681 Törpin, Ausbau ............................       :       :       :          
23177 Törpin ...........................................       :       :       :          
23164 Törpin, Abzweig ..........................       :       :       :          
23163 Sarow II ........................................       :       :       :          
13153 Sarow, Schule .............................       :       :       :          
13746 Neu Sarow ...................................       :       :       :          
23174 Sarow I ........................................       :       :       :          
23175 Ganschendorf II ...........................       :       :       :          
23195 Ganschendorf I ............................       :       :       :          
23196 Ganschendorf, Ausbau ...............       :       :       :          
23166 Gehmkow .....................................       :       :       :          
23680 Johannenhöhe, Ausbau ...............       :       :       :          
23186 Neu Kentzlin, Abzweig ................   15:35   15:57   16:26          
13189 Alt Kentzlin, Wendeschleife .........       :       :       :          
13187 Alt Kentzlin II .................................       :   16:00   16:29          
13188 Alt Kentzlin I .................................       :   16:01   16:30          
13190 Neu Kentzlin I ...............................       :   16:04   16:33          
13191 Neu Kentzlin II ...............................       :   16:05   16:34          
23192 Hohenbollentin, Ausbau ...............   15:38   16:07   16:36          
23193 Hohenbollentin ..............................   15:40   16:09   16:38          
23194 Kaslin ...........................................   15:43   16:12   16:41          
23167 Kaslin, Abzweig ...........................   15:45   16:14   16:43          
43166 Gehmkow .....................................       :       :       :          
23168 Johannenhöhe .............................   15:46   16:15   16:44          
23169 Beggerow ....................................   15:49   16:18   16:47          
63166 Gehmkow .....................................   15:52       :       :          
13395 Tützpatz, Schule ..........................       :       :          
23170 Beggerow, Neubau ......................   16:19   16:48          
23171 Gatschow ....................................   16:21   16:50          
13172 Glendelin ......................................       :       :          
23173 Buschmühl ...................................   16:24   16:53          
23031 Demmin, Vorwerk Unten ..............   16:31   17:00          
23006 Demmin, A.-Pompe-Str. Ecke .......   16:33   17:02          
13030 Demmin, ZOB (EA) .......................   16:35   17:04          
23022 Demmin, Gymnasium Saarstraße .           
13021 Demmin, Gymnasium An der Mühle           
13020 Demmin, Pestalozzi Schule ..........           
13016 Demmin, Markt H.-Zille-Schule ......           
43030 Demmin, ZOB (EA) .......................           

S - verkehrt nur an Schultagen 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.


	Linie 306
	Linie 306 Richtung 2



